
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krościenko Wyżne (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 6243 z późn. zm.), w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości: 

1) metalu, tworzyw sztucznych, odpadów wielomateriałowych - 2 razy w miesiącu; 

2) papieru i tektury - 1 raz na dwa miesiące; 

3) szkła - 1 raz na dwa miesiące; 

4) odpadów pozostałych (zmieszanych) - 1 raz na dwa tygodnie; 

5) bioodpadów: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 października - 1 raz na dwa tygodnie, 

b) w pozostałych miesiącach - 1 raz na miesiąc; 

6) opróżnianie koszy ulicznych - 1 raz na dwa tygodnie; 

7) opróżnianie pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenach przeznaczonych do użytku publicznego - 1 raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30E6680-2BEE-4231-B285-4107567515AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


